Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                  №  650

29 июля 2021                            р.п.Новоспасское                   Экз. № _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 31 октября 2017 № 576
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 31.10.2017 года № 576 «О создании эвакоприемной комиссии муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 изложить в следующей редакции:

                                                                                                     Приложение 3

к постановлению администрации

                                                                            муниципального      образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

от 31 октября  2017г. № 576
Состав

эвакоприемной комиссии муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Солодова Л.В
	-
	исполняющая обязанности заместителя Главы администрации района, начальника управления экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя:

	Новикова М.А.
	-
	начальник  отдела экономического мониторинга, прогнозирования и планирования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

	Мясникова Л.Г.
	-
	начальник управления   правового обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Представитель военного комиссариата:

	Акулова Е.В.
	-
	начальник отделения планирования, предназначения,         подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Ульяновской области по Новоспасскому, Радищевскому,  Старокулаткинскому районам (по согласованию)

	1.2. Группа оповещения и связи:

	старший группы:

	Ахмеров Р.А.
	-
	Директор сервисного центра р.п. Новоспасское

ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	член группы:

	Грачёв В.Н.
	-
	Инженер группы эксплуатации сервисного центра р.п. Новоспасское ПАО «Ростелеком»
(по согласованию)

	1.3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:

	старший группы:

	Баско Г.И.
	-
	консультант отдела архитектуры и благоустройства  администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Члены группы:

	- по медицинскому обеспечению:

	Кузьмина Т.А.
	-
	врач, специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям государственного учреждения здравоохранения «Новоспасская районная больница»  (по согласованию)

	- по охране общественного порядка:

	Ковалёв А.В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального  отдела министерства внутренних дел России «Новоспасский»  (по согласованию)

	по продовольственному и вещевому снабжению:

	Эйцман Т.С.
	-
	исполнительный директор ООО «Хлебсервис»

 (по согласованию)

	1.4.Группа дорожного и транспортного обеспечения:

старший группы:

	Косенко И.А.
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Новоспасскавтотранс» (по согласованию)

	член группы:

	Никитенко В.А.

	-

	заведующий производством открытого акционерного общества  «Новоспасскавтотранс» (по согласованию)

	1.5.Группа учета эвакуируемого населения и информации :

	старший группы:

Вахтеев С.М.          -   Руководитель аппарата администрации

                                      муниципального образования «Новоспасский район»

                                    Ульяновской области

	члены группы:

	Земскова Т.И.

	-
	Начальник отдела муниципального заказа администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Мерзлякова С.С.

	Консультант отдела муниципального заказа администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Еремина А.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономического мониторинга, прогнозирования и планирования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	1.6.Группа организации размещения эвакуируемого населения:

	Старший группы:

	Гафурова О.К.
	-
	ведущий специалист управления по обеспечению работы городского поселения   администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Члены группы :

	Ильченко Е.В.
	-
	главный специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования и планирования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Сизова О.В.
	-
	 начальник отдела муниципальной службы и организационного обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Ярова О.В.
	-
	консультант по работе с обращениями граждан, организаций и общественных объединений муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	1.7.Группа приема  материальных  и  культурных ценностей :

	Старший группы:

	Корнилов В.В.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Сервис-Н» (по согласованию)

	Члены группы:

	Дружинина О.В.
	-
	Начальник управления образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Аракчеева Т.А.
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средняя школа № 2 р.п. Новоспасское (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по развитию реального сектора экономики Дудочкина Н.Г.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации района                                                       А.М. Горбунов